
ÉTAT DE GENÈVE 
LISTE DES RÉPONDANTS COMMUNICATION  
POUR LES DEMANDES MÉDIAS

CONSEIL D’ETAT – PRÉSIDENCE (PRE), CHANCELLERIE (CHA) 

Contact général 022 327 90 90  communication-pre@etat.ge.ch
Florence Noël 022 327 90 80 079 343 16 54 florence.noel@etat.ge.ch
Anne Monnerat 022 327 90 82 078 919 02 10 anne.monnerat@etat.ge.ch

FINANCES ET RESSOURCES HUMAINES (DF)

Contact général   communication-df@etat.ge.ch
Philippe Dunant 022 327 98 07 079 432 58 84 philippe.dunant@etat.ge.ch 
Tatiana Oddo Clerc 022 327 98 21 076 527 73 17 tatiana.oddoclerc@etat.ge.ch
Henri Roth 022 327 98 22 076 616 70 77 henri.roth@etat.ge.ch

INSTRUCTION PUBLIQUE, FORMATION ET JEUNESSE (DIP)

Pierre-Antoine Preti 022 546 69 68 079 754 25 90 pierre-antoine.preti@etat.ge.ch

SÉCURITÉ, EMPLOI ET SANTÉ (DSES)

Contact général 022 546 54 99   
Laurent Paoliello 022 327 92 04 079 935 86 75 laurent.paoliello@etat.ge.ch

POLICE

Service presse 022 427 56 00  servicedepresse@police.ge.ch 
 (heures de bureau)  

Centrale police 022 427 81 11  
 (hors heures de 
 bureau)

TERRITOIRE (DT)

Pauline de Salis 022 546 60 47 076 304 20 66 pauline.desalis@etat.ge.ch
Rafaèle Gross-Barras 022 327 94 24 076 313 01 25 rafaele.gross@etat.ge.ch

 Bureau Mobile Mail



 Bureau Mobile Mail

Février 2019

INFRASTRUCTURES (DI)

Roland Godel 022 327 96 11 078 802 90 07 roland.rg.godel@etat.ge.ch

DÉVELOPPEMENT ÉCONOMIQUE (DDE)

Dejan Nikolic 022 327 92 72 079 416 84 10 dejan.nikolic@etat.ge.ch

COHÉSION SOCIALE (DCS)

Henri Della Casa  022 546 54 32 078 674 69 95 henri.della-casa@etat.ge.ch

PRINCIPAUX ETABLISSEMENTS DE DROIT PUBLIC

TPG
François Mutter 022 308 31 60 078 840 48 47 mutter.francois@tpg.ch
AIG
Madeleine Von Holzen  022 717 70 13 079 305 86 25 madeleine.vonholzen@gva.ch
Hospice général
Bernard Manguin 022 420 51 54 078 256 56 16 bernard.manguin@hospicegeneral.ch
HUG
Nicolas de Saussure 022 372 60 06 079 553 60 07 nicolas.desaussure@hcuge.ch
SIG
Isabelle Dupont Zamperini 022 420 70 90 079 759 12 08 isabelle.dupont-zamperini@sig-ge.ch
EPI
Sophie Bernard 022 949 08 06 079 770 17 30 sophie.bernard@epi.ge.ch
IMAD
Madeline Monney 022 420 20 97  rp@imad-ge.ch


